Iudas. exiuit. alio exiuit. et tunc variatur casus p̄r-
cipio non mutato fin lau. confugisse. huic vbo iū-
ge quod sequit. eo q̄ r̄c. fin gof. annex. huic eple
ostendit. si. lv. di. p̄cepta lau. qua. ppter. v. examinet fin q̄ ē
in littera. exiuit. q̄ est p̄teriti t̄pis. mandat inquiri utrum cū do-

minus circumdederit fin q̄ est in l̄fa exiuit qd̄ est p̄ntis tem-
poris mandat inq̄i utrum seruus fuit ch̄ristianus si placet
tenet p̄num casum fin b. yf. unde dic extitit. q. d. qui mo-
do non est iudeus sed fuit fin b. et iof. ueritatem. et si h̄ inue-
nit locum habet. de p̄. di. iii. plig. in si. temerata si est cir-
cumcisus la. et h̄. obiectōe q̄ dicit sc̄ ab eo circūcūm b. et la.

Diffiniuit sancti conciliū. lxxvii. di. eos. b. yf. con-
fugentes. si seruus pagani ad ecclesiam cōfagerit
cuimodi securitatē prestat paganus de impu-
nitate. Dic fin b. iurat p̄ falsos deos. xxii. q. i. mouet te. uel
det pignora. et idem sentit h̄ b. qui dicit q̄ cuilibet siue iude-
us siue paganus siue cuiuscunq̄ alterius gētis gaudet h̄ p̄
uilegio. cum canon indistincte loqua et dicat consuientes.
r̄c. ar. contra. s̄. e. frater. qualiter enim ecclesia p̄stabit patroci-
nium ei qui semp vult et nititur impugnare eam. xxii. q. iii.
dispar. et hoc plane dicitur. C. de his qui ad eccl. consu. l. i.
abstrahere reluctant. s̄. c. super fin b. aut quodcūq̄. v. s̄. b.
et ob hoc lau. et h̄. dāni personalis. h. spoliū realis. h. residen-
tibus. i. ministris ecclie h. in loco sancto nec de hospitali
in aliqua domo religiosa debet quis extrabi. in auf. de ecc.
ti. in pran. et s̄. ad hoc. coll. ix. lau. xxx. passus uel plus. si ha-
buerit plus de spacio pe. et h̄. sic. s̄. c. quisquis. ianuis. i. ual-
uis ecclie. i. hostio. Sed alii intelligunt. ianuis. i. a sinibus
cimiteriū quod nō credo. ecclie habentes tales passus i cur-
cuitu suo. b. yf. reuerentia. i. immunitas. sic tamē. v. longe. i.
extra cimiterium. lau. absq̄. exclusie fin b. als ponitur idu-
siue. xxii. q. v. non est. ibi uideas. extranearum. q. d. ita q̄ n̄
uel p̄grediant domos eorum laicorum que sunt extra septa
ecclie. b. yf. fin b. et lau. aditum. i. securitatem adeūdi et spa-
candi h. qualiter. i. ut h̄. uel. i. q̄ taliter h̄. yf. et la. usum ut si
superflui ponderis depositio immineat. C. de testa. cum an-
tiquitas et ad balnea. C. de epis. audi. iudice. la. si quis. v. re-
gie iste et in lege et in canone committit. et ideo p̄ utrūq̄ pu-
niri potest. ut h̄ dicit. cum enim quis ex codem criminē dū-
ueris legibus punitur pena vnius altior non excludit. C.
de accu. qui de criminē b. yf. sententia. i. pena capitio. C. de
his qui ad eccl. p̄su. p̄senti circa p̄n. et benedict regie q̄ nec
in ecclia etiam finia in cā sanguinis ferri debet. absurdum
enī eset et crudele ut dicit lucius ibi indicium sanguis agi-
tari ubi constituta est tutela refugii. ex de imu. eccl. c. cu3 ec-
clie lau. Ipsos. ii. pars. ordo. si bi qui repetit. colipos au-
tem q̄ ad eccl. confu. fecerint iuxta p̄scorum. canonū insi-
tuta. s̄. c. pxi. i. e. pxi. sacramenta r̄c. impunitatis. s̄. c. metue-
tes. ubi de hoc reddiderunt. i. dederūt. non abstrahit ar. bu-
ius littere dicit qdam idem in publico latrone dō quo habet
s̄. c. q̄ sicut. s. q̄ extrahendus est p̄ sacerdotē. ut h̄ nec i h̄ ca-
su dicitur cum tradere morti. Sed lex. xxii. q. v. cu3 homo
iuste. sacerdoti. i. a sacerdote q̄ nō fecit quod debuit unde p̄-
sumitur fecisse quod non debuit. ar. lxxvi. di. pasce. h. et ar.
xci. q. v. mules. lau. sed. i. c. pxi. nō queritur. sed ibi repe-
rebusat prestare sacramentū h̄ secus. damnoū. i. de dāno
dato restituendo. sacerdoti dāni enim occasionem dedit.
sicut qui seruum alienum ligatum ductus misericordia ut fu-
geret soluit. insti. de lege acqui. in fi. et ideo videtur damnuz
dedisse. l. di. sepe. et q̄ dicit electōe. expone. i. examinationē
iudice tamen moderante et h̄ vult dicere q̄ actor in lite
iurabit de dāno sibi contingente. ppter culpam sacerdotis
sic exposito non est contra. xi. q. i. continua. b. C in. i. glo.
ibi. ecclie. adde. dic q̄ facient sibi seruē de suis rebus ad ec-
cliam aut si nihil habent opentur in p̄p̄uis manibus vni-
de vivant. aut si nihil h̄ poterit esse credit h̄. q̄ ecclia dēat
eis tunc p̄uidere tanq̄ pauperib̄. et sic intelligo q̄ h̄ dīc. g.
ut etiam hic sentit la. et b. yf. C in glo. i. iudicis. adde. pape.
ut no. de conse. di. i. corpora. C in. e. g. ibi. p̄ncipalis p̄sone
adde de hoc no. xvi. di. deniq̄. C in. e. g. in fi. adde aliqui
tenent l̄fam ut sonat p̄ncipis. et tūc videt p̄tra. xi. q. i. p̄tinua.

Sed h̄ solunt iof. et la. q̄ alius est sacerdotes uel alios clericos inconsultis ep̄is a p̄ncipibus uel iudice seculari iudicari qd̄ ibi et in silibus prohibetur. alius in causis secularibus p̄fulto. p̄prio ep̄o sacerdotes debita pecunie pena multari qd̄ h̄ p̄mittit fm̄ cos. ar. ad hoc. xxii. q. ul. p̄fumā. fm̄ lau. Uel dic si placet q̄ nullū est h̄. sed cū dāmnu pacia p̄nceps uel q̄libet aliis. q̄ idem est in aliis def̄ ei optio vitrum velit dāmnu sibi resarciri uel seruū suū r̄tū sibi restituī. nec in hoc iudicatu uel condemnat sacerdote uel s̄niā dānatiōnis dicat in eū. sed p̄ arbitrio eligit h̄ uel illud. et hoc in eo casu intelligit hu. cū fugitiu potest inueniri et rehabet alia nulla est electio si recuperari nō possit. sed p̄cise teneat sacerdos ad resarcendū dāmnu. s. de suis p̄pribus rebus nō ecclie q̄ si nihil h̄ inanis ē actio t̄c. ex de resti. spo. olim. punieſ t̄ ille extra ordinarie fm̄ bu. ut. xii. q. ii. fraternitas. xiiii. q. vi. c. i. Dicit t̄i bu. q̄ si postea redactus fuerit ad meliorē fortunā tenebitur ad dāmnu resarcendū. ar. xxvi. q. vii. c. i. ex de sol. odoardus. Aliqui t̄i dicunt q̄ illud. s. electionē p̄ncipis referunt ad ultimū membra. et fm̄ hoc ē aliis intellectu quod non placet. sed dic ut dixi in l̄a.

Hic constituius in hoc. c. v. q̄ ibi. seruus etiā agitur de reo q̄ non est seru⁹ abinde de seruo h̄ b. y. et in origiāli est h̄ l̄a de adulter. et furbis et homiū cidis si ad ecclias confugerūt id statuim⁹ t̄c. fm̄ ba⁹. et fm̄ h̄ pat̄ expositio istius verbi. eos qd̄ sequt̄ ecclastici canones. s. c. reū. t̄. c. metuentes. lxxvii. di. eos. lex romana. C. de his q̄ ad ec. confu. l. vi. atriu. xii. q. i. nulla. eos. s. debitor̄ uel reos criminū. v̄l. dic ut dixi. s. in p̄n. sed bu. exponit eos. s. ad eccliam p̄fugientes non licet circa h̄ac materiā qdam sic dicitū tenetū et distinguendū. aut seruus cōfugit ad eccliam. aut liber. si seruus. aut ppter magnā scuiciam dominū. et tūc est seruandū qd̄ dicit̄ insti. s. bis q̄ sui v̄l. alie. iuris sūt. s. vlt. aut. pp̄f magnū delictū serui. et tūc seruat qd̄ dicit̄. C. de his q̄ ad ec. p̄f. si seruus. aut. pp̄f paruū v̄l nul̄ lum delictū. et tūc seruat quod dicit̄. C. e. ti. l. vlt. s. vlt. t̄. s. c. metuentes. c. vco. t̄. c. diffiniuit. et h̄ ex de immu. ec. inf. et h̄. ingrāt prela⁹ v̄l. p̄p̄s ut in s. eiusdej. l. si liber. aut christianus aut nō. si non ē christian⁹ seruat quod dicit̄. C. e. ti. l. i. Si vero est christian⁹ seruat quod dicit̄. C. e. ti. l. vlt. s. ex bis. et s. cū admonit⁹. et ex de immu. ec. inf. et h̄ dicit̄ esse v̄p̄ si ille xp̄ianus fuit debitor. si autē fuit malefactor tūc fm̄ canones defendat per eccliam qbusdam exceptis. ut in p̄. dec. inter. s. nec. v. p̄signare. t̄. tradere. pena p̄ corporali. s. e. reum. bu. ei. i. cū co. criminofus. i. obnoxius. satissimē p̄ueniat. i. satissimē dat et al. p̄ter pena corporale. s. e. reū. bu. p̄uivio. i. p̄sortio q. d. non solū excōmunicetur sed etiā anatematizat. b. sepañ nūl̄ p̄monitus satissimē p̄uerit. b. y. q̄ si. ii. pars. is. s. repetēs. re⁹ i. obligatus. faciente. i. p̄pellente cum ad talez voluntatem. lau. bu. p̄poni. s. dāmnu qd̄ reus sibi itulit rof. et resarciri dānum datū uel debitu reddit bu. t̄. i. idēo. actus. i. coactus uel terrefactus. nō querat. nā imputet sibi q̄ ei dedit occasione fugiendi et sacrum prestare recusabat fm̄ bu. et sic nō ob. s. c. pr. fm̄ iof. Seruus. iii. ps. qualibet culpa no. q̄ sacrum debet p̄stari nō solū p̄ impunitate fuge ad ecclias sed etiam criminis admisi. ar. s. e. c. v. sed nec vbi dicit de morte. nō. n. p̄ talibus fugis tales pene debentur. s. e. q. c. reum. xxxvi. q. i. de raptoribus. la. cogat adhibita prius si criminē exigerit p̄ eccliam p̄petenti vltōne uel interueniē humanissima intercessio si criminē p̄ quo fugit non est ita magnū. C. de his qui ad ec. cōsu. p̄nti. s. et h̄ quidē. la. et dic cogat. s. a. clericis q̄ si non p̄nt licet domino cū occupare. ut in s. c. dicitur fm̄ b. et postq. v. p̄signatus. i. restitutus. excusat p̄ p̄ulegium ecclie ad quam cōfugit. fidei. i. iuramenti. Si vero. iii. ps. liceat occupari si seruus armis se defendat non imputat domino si eum interficiat. C. de his qui ad ecclie. confu. si fuus bu. la. C. in. i. glo. in. fi. adde. hoc etiam qdam dicere volue.

runt. et h̄ ideo q̄ ibi semper est capella. sed fm̄ lau. nihil est. quia idem esset de domo cuiuslibet laici ubi capella esset. nā h̄ tantum exaudit cum domus ep̄i sita est infra. xl. passus ecclie. canon enim p̄cepit q̄ domus ep̄i non sit longe ab ecclie. ut in p̄e. c. epis. vilem. c. epis. Dic fm̄ bu. dictū lau. esse uerum ubi domus episcopalē non habet capellā. Si aut̄ habet capellā uer̄ est dictū io. et hoc n̄ ē intuitu domus ep̄alis s̄; itinē ep̄alis capelle cui tota dom⁹ ep̄i. p̄ cimiterio reputatur. Et iccirco plus dicit de domo ep̄i qd̄ canonici. q̄ semper ibi consuevit esse capella. nam domus canonici si est extra non gaudebit tali p̄uilegio si non habet capellā. H̄ si haberet gaudeat fm̄ bu. de hoc etiam no. p̄ inno. et hosti. ex de inu. ecclie. inter. ubi hosti. dicit q̄ fm̄ hoc quod dicit la. et eius sequaces de pallatio ep̄i sito infra. xl. passus pallatiū ep̄i nullum p̄uilegium habet. nam et domus que infra predictos fines sunt eo p̄uilegio gaudent indistincte. s. e. q̄ quis. et ideo sibi plus placet s̄niā illorum qui dicunt q̄ fugientes ad pallatiū ep̄i gaudent in unitate ut hic. C. in glo. auctoritate. adde ar. cōtra. s. e. metuentes. in fi. C. in. e. glo. ibi. uidetur. adde. et uerum est fm̄ mel. et bu. qui exponit occupari si et non redditur a clericis. C. in occasione. h̄ incipit v. pars. in qua probatur q̄ seruus occasione religionis nō debet dominū carnalem fugere. et hoc facit p̄ duo. c. i. o. de fan. et hoc respicit quod supra dixerat in. s. uerū. lau. et continuatur ad ultimū verbū illius. s. t. c. s. p̄t. et dic. nāq. i. q̄. iof. religionis ecclastice. uel. i. p̄uilegii ecclastici. uel dic h̄ lau. quam vult seruus habere.

Hoc est quod religionis. i. c. p̄xi. docet suadendo ut ab eo discedat laurē. non potius cum locus affuerit. uel non suadendo contrarium alias tenetur sc̄m. l. serui corrupti. ff. de ser. corrup. l. corrumptur la.

Hoc est quod religionis. i. religiosi loci. s. ecclie ad quā se atulit. uel. i. religiose. p̄fessionis. s. xpianitatis ul̄. hoc est questionis ad religionē qd̄ non d̄z facere seruus iuncto dño. xvi. q. i. qui uere bu. arguat p̄ anathema quo nulla pena maior est. xxiiii. q. iii. cōripianf. lau.

Nullus facta interpositione de sacrilegio reddit magister ad p̄ncipale. p̄positum. s. ad tractatū. p̄posite questionis. s. q̄ res ecclie non sunt alienande h̄ lau. quid si. v. necessitas nimia. i. si alio non potest necessitas expediti. p̄mati. i. metropolitano. uel h̄ non habebūt metropolitani. ix. q. iii. conquestus. fm̄ lau. Et si. ii. pars. q̄ si. iii. pars. non fecerit. h̄ consuevit elici ar. q̄ in alienatione reg ecclie necessaria sit solennitas adeo q̄ ea p̄termissa vicia cōtractus. xii. q. ii. vulnerane. c. sine exceptione. et. i. c. q̄ fm̄ bu. bonore amissio. xii. q. ii. apostolicos. C. in gl. illud. in fi. ad. de. d̄ hoc etiam no. xii. q. i. c. i. v. q̄ si necessitas. C. in gl. ar. est h̄ ibi electio. adde ad idem ex de elec. q̄ sicut. t̄. c. cum in ter vniuersas. de hac materia no. vii. q. i. factus.